

V-ONE ApS (Under tvangsopløsning)

Dyrehavegårdsvej 20, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 42 24 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Ran Piontek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-ONE ApS (Under tvangsopløsning) Dyrehavegårdsvej 20 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 26 42 24 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ran Piontek, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Hangar8 ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed og undervisning inden for luftfarten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 44.194 mod kr. 15.541 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 28.048 mod kr. 3.168 sidste år.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis, har korrektion af væsentlige fejl i årsregnskabet 2020 medført, at resultat og egenkapital for 2020 er blevet korrigeret. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale herom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	44.194	15.541
Øvrige finansielle omkostninger	-6.994	-12.373
Resultat før skat	37.200	3.168
Skat af årets resultat	-9.152	0
Årets resultat	28.048	3.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.048	3.168
Disponeret i alt	28.048	3.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.500	204.739
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.704	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.204</u>	<u>204.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.204</u>	<u>204.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	822.500	797.500
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>826.500</u>	<u>805.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>825</u>	<u>1.212</u>
Værdipapirer i alt	<u>825</u>	<u>1.212</u>
Likvide beholdninger	<u>336.366</u>	<u>114.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.163.691</u>	<u>920.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.186.895</u>	<u>1.125.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	858.255	830.207
Egenkapital i alt	983.255	955.207
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.410	159.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.410	159.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Selskabsskat	9.152	0
Anden gæld	32.078	6.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.230	11.268
Gældsforpligtelser i alt	203.640	170.483
Passiver i alt	1.186.895	1.125.690

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-27.075	97.925
Korrektion af væsentlige fejl	0	857.282	857.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.048	28.048
	125.000	858.255	983.255

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ran Piontek

Direktør og dirigent

På vegne af: V-ONE ApS (Under tvangsopløsning)

Serienummer: PID:9208-2002-2-765190515713

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-01-10 13:35:22 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-10 13:39:15 UTC

NEM ID 

Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-10 13:48:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L3710-CIJJM-BNUSV-ZZU2Q-8JADI-EIPFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>